
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 98 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: REALIZZAZIONE NUOVA AREA MERCATALE – DGR N. 38-11131 DEL 

30.03.2009 – CORRESPONSIONE COMPETENZE TECNICHE PER 
REDAZIONE PROGETTO DEFINITIVO. 

 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 18 agosto, alle ore 18.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                         X 
 
     TOTALE                                                                             5                                     
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 

 



LA  GIUNTA  COMUNALE 
 
Atteso che con propria precedente deliberazione  n. 64 del 29.04.2010, esecutiva, si è 
incaricato lo studio Ingeoart srl di Villadossola, della progettazione definitiva relativa alla 
realizzazione della nuova area mercatale, dietro il corrispettivo di €. 7.062,15 + Iva + CP; 
 
Considerato che con propria deliberazione n. 691 del 22.06.2010, esecutiva, si è proceduto 
all’approvazione del progetto definitivo relativo ai lavori di che trattasi; 
 
Dato atto che con determinazione n. 65 del 29.04.2011, la Regione Piemonte – Direzione 
Commercio, Sicurezza e Polizia Locale, ammetteva ai benefici regionali in progetto dell’ente 
scrivente; 
 
Visto l’avviso di fattura in data 05.08.2011, ammontante a €. 7.062,15+ Iva + CP, presentato 
in data 11.08.2011, prot. n. 2363,  dallo studio Ingeoart srl di Villadossola e relativo alla  
redazione del progetto definitivo per la realizzazione della nuova area mercatale; 
 
Ritenuto pertanto, giusto provvedere alla liquidazione poiché l’importo richiesto è conforme 
all’originario preventivato; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2011; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di corrispondere, per le ragioni di cui in premessa, allo Studio Ingeoart srl di Villadossola la 
somma di €. 8.813,57 Iva e CP comprese, a saldo dell’avviso di fattura datato 05.08.2011; 
 
Di prevedere la complessiva spesa all’intervento 2080106 (cap. 3481) RP del bilancio 2011, 
dando atto  che a seguito di pagamento si acquisirà fattura definitiva; 
 
Di acquisire altresì, il certificato di regolarità contributiva. 
 

 


